
G r u p p e

®Provetro NÁŘADÍ NA VÝROBU PEREL

90

Plynové hořáky a příslušenstvíPraktické pokyny
pro práci s hořákem

Při používání hořákového
systému, který využívá k
hoření kyslíku a propanu se
nejprve pouští a zapaluje
propan. Plamen propanu se
nastaví na délku 15 - 20 cm
(obr. 1 a 2).

Po ustálení propanového
plamenu se postupně přidává
kyslík tak, až se nastaví
poměrně ostrý plamen, který
se projevuje bělomodrým
plamenem při hoření (obr. 3).

Vypnutí hořáku po práci
probíhá opačným postupem
než zapalování, nejprve se
vypne přívod kyslíku a teprve
potom se uzavře přívod
propanu.

obr. 1

obr. 2

obr. 3

38 400 00
profi hořák MINOR BENCH
kyslík, propan

38 401 00
profi hořák MIDRANGE BENCH
kyslík, propan

38 510 00
tlakový vetil pro kyslík
s tlakoměrem

38 102 50
hořák náhradní

38 105 10
deska pracovní pro 38 102 40
bez hořáku

38 102 40
profi hořák MISTR PERLA
komplet s přívodní hadicí a
propanovým regulátorem

38 103 00
sada Volcano
hořák s tavící komorou



G r u p p e

®ProvetroNÁŘADÍ NA VÝROBU PEREL

91

38 402 00
profi hořák MEGA MINOR
BENCH pro foukání skla
a výrobu perel

38 420 00
hořák s drakem
bez hadice a tlakoměru

38 430 00
hořák s drakem
včetně hadice a tlakoměru

38 103 50
tavící komora pro 2 hořáky
vnitřní rozměry: Ø 10 cm, l=25 cm
vnější rozměry: 40 x 40 x 25 cm

38 410 10
pec chladící 2,2 kW 230 V
vnitřní rozměry: 20 x 30 x 20 cm
včetně řídící jednotky

38 410 15
pec chladící 2,2 kW 230 V
vnitřní rozměry: 20 x 30 x 20 cm



38 102 00
sestava jednoduchého hořáku
láhev propan/butan (bez kyslíku)
obsah lahve 600 ml
max. teplota 1750 C°

G r u p p e

®Provetro NÁŘADÍ NA VÝROBU PEREL

92

38 102 85
propanový regulátor
konstantní tlak 2,5 bar
pro lahev cca 6 kg
šroubení 3/8”

38 102 86
propanový regulátor
konstantní tlak 4,0 bar
pro lahev 5-10 kg
šroubení 3/8”

38 102 87
propanový regulátor
regulovatelný tlak 0,5-4,0 bar
pro lahev 5-11 kg
šroubení 3/8”, T4

38 510 10
sada tlakových hadic
oranžová (38 511 10) /
modrá (38 510 10), délka 5 m

38 102 80
hadice přívodní pro propan
oranžová, délka 3 m

38 511 00
propanový regulátor
s tlakoměrem

38 102 02
Maxigas 400
výměnná lahev propan/butan
pro sestavu 38 102 00
obsah lahve 600 ml

38 410 00
chladící pec pro výrobu perlí, 230V / 1,6 kW
vnitřní rozměry: 40 x 33 x 13 cm

38 513 00
sestava hořáku s hadicemi (5 m),
redukční ventily, tlakoměry,
šroubení 3/8”
bez tlakových lahví

38 102 03
AT 3000
výměnná lahev - vysoce výkonná
směs plynů
pro sestavu 38 102 00
obsah lahve 600 ml



G r u p p e

®ProvetroNÁŘADÍ NA VÝROBU PEREL

93

38 106 00
pracovní deska grafitová
15 x 15 cm

38 114 00
podložka předehřívací grafitová
150 mm, 200 mm

38 120 00
deska hliníková se strukturou
5 x 10 cm

38 111 00
destička grafitová s rukojetí
51 x 76 mm

38 112 00
destička grafitová s rukojetí
76 x 101 mm

38 116 01
pracovní blok grafitový
7 x 7 cm

38 113 01
formička na perle grafitová
s rukojetí

38 113 00
formička na perle grafitová
s rukojetí

38 113 02
formička na perle grafitová
2 čočky

38 114 50
stojánek předehřívací litina

38 105 01
podložka ohnivzdorná hliník
30 x 40 cm

38 105 00
podložka ohnivzdorná ceraboard
33 x 40 cm



G r u p p e

®Provetro NÁŘADÍ NA VÝROBU PEREL

94

38 113 03
formovač grafitový malý

38 113 05
formovač mosazný malý

38 116 50
pinzeta
ohnuté konce pro důlky

38 118 50
pinzeta formovací malá

38 118 52
pinzeta formovací plochá
s regulačním šroubem

38 118 53
pinzeta formovací oliva
s regulačním šroubem

38 119 40
hrot nerezový 1/8”
dřevěná rukojeť

38 119 41
hrot nerezový 3/32”
dřevěná rukojeť

38 119 42
hrot nerezový 1/16”
dřevěná rukojeť

38 119 50
nůž na formování perlí

38 119 51
nůž na formování perlí,
trojúhelník

38 119 10
čistící sada



G r u p p e

®ProvetroNÁŘADÍ NA VÝROBU PEREL

95

38 118 00
kleště přidržovací
pochromované malé

38 118 01
kleště přidržovací
pochromované velké

38 115 01
držák perlí
pětiramenný

38 113 20
forma na perle kovová
kulička Ø 10 mm

38 113 21
forma na perle kovová
kulička Ø 15 mm

38 113 25
forma na perle kovová
ovál Ø 10 x 20 mm

38 113 30
forma na perle kovová
oliva I Ø 9 x 12 mm

38 113 31
forma na perle kovová
vřeteno Ø 13 x 18 mm

38 113 32
forma na perle kovová
hruška Ø 10 x 22 mm

38 113 33
forma na perle kovová
vřeteno Ø 14 x 25 mm

38 113 34
forma na perle kovová
oliva II Ø 11 x 18 mm

38 113 35
forma na perle kovová
vejce Ø 10 x 6 mm



G r u p p e

®Provetro NÁŘADÍ NA VÝROBU PEREL

96

38 113 36
forma na perle kovová
cívka Ø 8 x 26 mm

38 113 37
forma na perle kovová
válec Ø 7 x 23 mm

38 113 38
forma na perle kovová
kužel Ø 10 x 13 mm

38 113 39
forma na perle kovová
zvon Ø 16 x 18 mm

38 113 40
forma na perle kovová
vřeteno Ø 15 x 15 mm

38 115 50
pero s hrotem
oboustranné 150 mm

38 117 00
kleště k vymačkávání motivu
list ohnutý

38 117 10
kleště k vymačkávání motivu
list plochý

38 117 20
kleště k vymačkávání motivu
list ohnutý

38 117 50
kleště k vymačkávání motivu
hvězda

38 117 55
kleště k vymačkávání motivu
srdce

38 115 00
háček s dřevěnou rukojetí



G r u p p e

®ProvetroNÁŘADÍ NA VÝROBU PEREL

97

38 115 10
háček zahnutý
ušlechtilá ocel, 180 mm

38 115 11
háček rovný
ušlechtilá ocel, 200 mm

35 238 00
forma pro hodinový náramek
nerezová l=250 mmØ 42 mm,

35 239 00
forma pro náramek
nerezová a nářadí

35 239 01
forma pro náramek
nerezová velká

35 239 02
forma pro náramek
nerezová malá

35 210 00
držadlo pro razítko

35 210 01
držadlo pro čtyři razítka boční pohled na vytlačovací

razítko

35 210 03
razítko vytlačovací
lotos

35 210 04
razítko vytlačovací
motýl

35 210 06
razítko vytlačovací
list břečťanu



G r u p p e

®Provetro NÁŘADÍ NA VÝROBU PEREL

98

35 210 07
razítko vytlačovací
lilie

35 210 08
razítko vytlačovací
růže

35 210 09
razítko vytlačovací
pacifické slunce

35 210 15
razítko vytlačovací
aztécký motiv

35 210 16
razítko vytlačovací
mříž

35 210 17
razítko vytlačovací
deco kruhy

35 210 18
razítko vytlačovací
deco kruhy I

35 210 10
razítko vytlačovací
kurzíva

35 210 11
razítko vytlačovací
stylový list

35 210 12
razítko vytlačovací
diadém

35 210 13
razítko vytlačovací
květina hranatá



G r u p p e

®ProvetroNÁŘADÍ NA VÝROBU PEREL

99

38 011 00
úhelník na odkládání
hliník, 250 mm

38 011 50
úhelník na odkládání s výřezy
nerez, 250 mm

38 116 25
pinzeta nerez
ohnuté konce, 150 mm

38 116 30
pinzeta na šperky nerez
rovné konce, 110 mm

38 119 00
sada pilníků na perle
6 kusů

38 119 01
pilník kulatý H2
100 mm

38 119 02
pilník kulatý H0
160 mm

38 116 00
pinzeta nerez
rovné konce, 150 mm

38 116 20
pinzeta nerez
rovné konce, 200 mm

38 010 00
tyčka pro navíjení perel
délka 250 mm,

38 010 01

38 010 02

38 010 03

38 110 00

tyčka pro navíjení perel
délka 250 mm,

tyčka pro navíjení perel
délka 250 mm,

tyčka pro navíjení perel
délka 250 mm,

sada tyček pro navíjení perel
8 ks
(3 x 1,5 / 3 x 3,0 / 2 x 4,0 mm)

Ø 1,5 mm

Ø 2,0 mm

Ø 3,0 mm

Ø 4,0 mm



G r u p p e

®Provetro NÁŘADÍ NA VÝROBU PEREL

100

38 130 00
sada příslušenství
zlatá a stříbrná barva

38 108 00

38 108 12

granulát pro chlazení perlí
500 g

granulát pro chlazení perlí
12,5 kg

38 006 10

38 006 11

řezák na skleněné trubky
kovové kolečko
pro průměry 4-30 mm

kolečko náhradní pro řezák

38 010 55

38 010 56

tyčka na foukání perlí
2,8 x 250 mm
stříbrná

tyčka na foukání perlí
3,2 x 270 mm
zelená

38 017 02
hmota oddělovací pro navíjecí
tyčky TGK, 100 g

38 017 05

38 017 95

38 017 06

38 017 96

38 017 09

38 017 10

hmota oddělovací pro navíjecí
tyčky profi, 230 g

hmota oddělovací pro navíjecí
tyčky profi, 1000 g

hmota oddělovací pro navíjecí
tyčky rosa, 200 g

hmota oddělovací pro navíjecí
tyčky rosa, 1000 g

hmota oddělovací pro navíjecí
tyčky HBO 0110, 100 g

hmota oddělovací pro navíjecí
tyčky HBO 110G, 10 kg

35 308 00
čisté zlato
24 karátů, balení 1 g

granulát
35 308 05
čisté stříbro
balení 1 g

granulát

31 281 00
ř

pro skla 2-6 mm

ezák na sklo NIKKEN NC-X02
úzká hlava



G r u p p e

®ProvetroNÁŘADÍ NA VÝROBU PEREL

101

30 230 00
trn drážkovací

25 mm x 1 mmØ

30 207 08
korunka brousící na fazety

mmhrubá, Ø 42

30 220 00
vrták na perle plný

mm

30 221 00
vrták na perle plný

mm

Ø 2

Ø 3

30 224 00
zahlubovač úhlový standart

mm

30 224 01
zahlubovač úhlový jemný

mm

Ø 35

Ø 35

30 208 05
trn broucící / vrták

2 mmØ

houbičky diamantové 3M

30 504 00
30 504 01
30 504 02
30 504 03
30 504 05

zelená 70
černá 150
červená 200
žlutá 380
bílá 700

30 117 05
sada příslušenství Fit Kit
Impulse pro TWIN SPIN

30 119 00
INLAND TWIN SPIN
kombinovaná bruska včetně
nástavce na talířové hladinové
broušení (kat. č. 30 117 05),
brusných hlaviček o průměru 25
a 6 mm (zrnitost STANDART),
3500 ot./min., tepelná ochrana,
snímač hladiny chladící vody,
velikost pracovní plochy 230 x
255 mm.

30 101 50
KRISTALL 2000 S
bruska s výkonnějším motorem,
280 x 235 mm velikost pracovní
plochy, 170 W, 2800 ot./min.,
kvalitní ložiska, tepelná ochrana,
čerpadlo pro oběh chladící vody.
Plastový kryt proti rozstřiku vody
a brusná hlavička o průměru 19
mm (zrnitost STANDART) jsou
dodávány s bruskou.



G r u p p e

®Provetro NÁŘADÍ NA VÝROBU PEREL

102

38 109 10
brýle ochranné
s bočními kryty

38 109 00
brýle ochranné s bočními kryty,
zelená skla UV/IR

38 109 51
brýle ochranné AV 2000
velké

38 109 50
brýle ochranné AV 2000
malé

38 160 00
komplet na výrobu perlí pro
začátečníky
Obsah :
38 011 00 úhelník odkládací
38 017 02 hmota oddělovací pro

tyčinky
38 102 00 hořáková sestava
38 105 00 ohnivzdorná podložka

ceraboard
38 108 00 granulát pro chlazení
38 109 00 brýle ochranné
38 110 00 sada tyčinek pro

navíjení perlí, 8 ks
38 150 00 tyčinky skleněné

pro perle, 20 ks
38 155 00 Millefiory, 25 g
95 099 05 literatura: Volkmann

- Skleněné perle



G r u p p e

®ProvetroNÁŘADÍ NA VÝROBU PEREL

103

51 701 00
INLAND gravírovací zařízení
230 V

51 701 10
INLAND sada dianástrojů
20 ks

51 701 01
INLAND dianástroj kónický

51 701 03
INLAND dianástroj kulička
malá

51 701 04
INLAND dianástroj kulička
velká

51 701 02
INLAND dianástroj kónický
opačný

51 702 00
PROXXON gravírovací sada
230 V, 34 ks příslušenství

51 703 00
PROXXON gravírovací sada
230 V, 4 ks dianástrojů,
předlohy na gravírování, sklo

51 702 01
PROXXON sada gravírovacích
nástrojů, 4 ks

51 702 02
PROXXON gravírovací nástroje
kulička, 2 ks


